
 
Area Terza Missione  
Settore Inclusione Pari Opportunità e Politiche di Genere  
 
 

Settore Inclusione, Pari Opportunità e Politiche di Genere 
Hotel De France - Salita dell’Intendenza, 1 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/65305 

                                        Ed. 9 Viale delle Scienze – 90128 Palermo Tel. 09123899305/62420 
, pec:  pec@cert.unipa.it 

 
 

          IL RETTORE 

 

 

VISTO il nuovo Regolamento per l’istituzione e l’attivazione del “Servizio Integrato di 

Ateneo per il Supporto Psicologico” (S.I.A.S.P) - emanato con il D.R. n. 12326 del 18.11.2024 

- Albo Ufficiale d’Ateneo n.5439 del 18.11.2021 e, in particolare, gli articoli 4 e 5;  

 

VISTA la delibera - Rep. n. 559 04.12.2024 - prot. n. 206766 del 04.12.2024, con la quale il 

Senato Accademico ha espresso parere favorevole in merito alla nomina del Direttore e dei 

componenti del Consiglio Tecnico Scientifico del S.I.A.S.P. i cui nominativi sono stati 

individuati dal Magnifico Rettore  

 

DECRETA 

 

Art.1 - Il Prof. Salvatore GULLO è nominato Direttore del Servizio Integrato di Ateneo per 

il Supporto Psicologico – SIASP 

 

Art. 2 - Il Consiglio Tecnico - Scientifico è così composto 

• Prof. Salvatore GULLO (Presidente) 

• Prof. Cristiano INGUGLIA  

• Prof. Maria Stella EPIFANIO 

• Prof. Laura FERRARO 

• Prof. Caterina LA CASCIA 

• Dott. Livia MARCHICA 

• Dott. Giovanna MARRAZZO 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web istituzionale. 

 

 

 

 

IL RETTORE 

       Prof. Massimo Midiri 

mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-12-17T13:35:02+0000
	Massimo Midiri




